ANEXO II

EDITAL Nº 01/2020 - CAAF - FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Ref: Edital nº  /2020.
( ) Homologação das inscrições.
( ) Resultado preliminar.

À Coordenadoria de Ações Afirmativas da UFG

Prezados Senhores,

Eu,      , candidato(a) à vaga

de   , venho interpor o recurso

________,  de  de 2020.

Atenciosamente,

assinatura candidato